Ad. vi. an. Sed p^o ut fidei deuotus deo g
mata supsit doctrine cumulos illi sapie
tia uerit. Ad. ix. a. Fortis in aduers.

Ad. ij. ves. sup ps. a. Fortis in ad. ym.

Cap. ut s. m. i. ves. b. Just. De mag.

an. Magna uox au Collea. ut s. Ma

thei apli. Ad ves. a. cap. ix. v. ut de

Quoniam nobis q^usumus aplis Col.

Omnipotens deus. ut beati mathei

apli tui et euangeliste qua^m preu^eimus

veneranda sol^emnitas et deuotioⁿes nobis

augeat et salute^m Per. Copl. De aplis.

Quid. p. omnia de aplis Col.

Beati mathei apli tui et euangeli:

ste d^one p^oribus adiuuemur. ut q^uod

possibilitas n^ostra n^o obtinet. eius nobis

intercessione donetur Per do. In. ij.

ves. an. Iurauit v^e omnia. Col. Beati.

Sequitur. an. De sancto maucitio. a.

Sanctus maucitius sancta^m legionez

p^omonuit ut ad celestia e^gna p^operaret.

b^onis erupit^o signifer cadidus et victor

Ae^qs meritis diu^ecti s^ut. b. Ieta. col.

Anue q^uis omⁿis deus ut nos sc^oru

mauricij

martirū tuorū mauricij exupij cādidī
victoris innocētij ⁊ vital socioꝝq; eo
rū festiua solēmitas letificet vt quorū
suffragijs mitimur nālicijs gloriemur.
P. Ad cōpl. pm. cap. de marti. b. Mi
rabilis. Dup nūc di. aii. Pāis mau. cum
col. vt s. In lau. a. **S** cā legio agaunēsi
ū martirū dū esisterent aduersarijs sa
cro dūce mauricio iternēiēte immortali
tatis opediū acq̄siuit aii. Triūphantes
sci martires xpi q̄ sub maximiano mor
tē deceuerūt suscipite ⁊ cū sācto mauri
cio regna celestia assūpserūt. **a.** **P**āctorū
corpa sacri sanguis vnda pfudit p̄cio
soꝝ martirū societas osēciūt q̄ nobis
rodan⁹ mūdādo effudit ā. **P**recōsa sūt
thebeozū martirū corpa sancti mauri
cij ⁊ socioꝝ eius q̄ s̄b maximiano mor
tem deceuerūt suscipite aii. **C**ecā fāis ē
sacer ille agaunēsiū loais p̄ suffragiā
scōꝝ salus p̄sentū p̄esidiū futuroꝝ
Cap. b. de martiribus. Dup. bñ. ā. Fla
grabat i bāssimis mēib⁹ gl' ofus ardeoz
quia trucidati ferro colla s̄bmittunt q̄

sub māsiniāo peccēpti sūt quos mul-
tudo angeloz cū gaudio suscepit **Col**
ut s̄. Hore dicitur de festo. In. ij. ves. a.
Eccē fact⁹ est. ymn⁹. cap. v. de martiri-
bus. Dup. mag. añ. Flagbat Col. ut fugi

Cosme et damiani. Dē mag. v. bñd. a.
Sacti martires xpi cosma v. damiane
q̄ regi celesti semp adhesistis et ei⁹ grā
et opitulatione seculi blandimenta res-
pūistis inter cetera dite p nobis ad dñz **Col**

Magnificet te dñe scōrū tuorum cos-
me et damiani beata sollemnitās
q̄ et illis gloriā sēpiternā v. opē nobis
ineffabili puidētia ostulisti **P. Venzelai**

Deus qui beati venzelai **Collcā**
nobilitatē in meliores permutasti
dignitatē et eū p martiri palmam ad
celestem dupisti gloriā eius nos q̄ su⁹
intercessiōe ab ōni aduersitate liberā v.
eterne beatitudinis acce de pfrui gloriā